
83912-2020 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 83912-2020 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Wolverhampton: Obráběcí a tvářecí stroje pro vrtání kovů
OJ S 35/2020 19/02/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Ministry of Defence, C&C, C&C
Poštovní adresa: Air Commercial Sourcing Team 2, S104 Flowerdown Hall, RAF Cosford
Obec: Wolverhampton
Kód NUTS: UKG39 Wolverhampton
PSČ: WV7 3EX
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Karen Wiley
E-mail: Karen.wiley895@mod.gov.uk
Tel.: +44 1902704651

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.contracts.mod.uk

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Supply and Delivery of Pillar Drills to HMS Sultan
Spisové číslo: 700009266

Hlavní kód CPV
42637100 Obráběcí a tvářecí stroje pro vrtání kovů

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The authority has a requirement tor the replacement a quantity of 42 pillar drills. Delivery of the 
drills will be to HMS Sultan.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/83912-2020
mailto:Karen.wiley895@mod.gov.uk?subject=TED
http://www.contracts.mod.uk


83912-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 178 500,00 GBP

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
43130000 Vrtací zařízení a vybavení, 43132300 Vrtače

Místo plnění
Kód NUTS: UKJ31 Portsmouth
Hlavní místo dodání nebo plnění: Portsmouth.

Popis zakázky
The authority has a one off requirement for the supply and delivery of floor mounted pillar drills 
to support mechanical engineering maintainer training at HMS Sultan. The required quantity is 
42, each with a 12 month warranty. Further details on the specification of the drills can be 
found in the statement of requirement which is contained within the draft copy of the uploaded 
tender documentation. There is no requirement for the potential supplier to install or 
commission the drills. Initial operating capability, identified as the delivery of 21 pillar drills, 
must be met by no later than March 2020. Full operational capability must be met by no later 
than March 2021. Contract start and end dates are an estimate and may be subject to change.
The contract will be complete when 42 pillar drills have been delivered to HMS Sultan.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2019/S 187-454165

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/454165-2019


83912-2020 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 700009266

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
12/02/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Chester UK Ltd
Poštovní adresa: Hawarden Industrial Park, Hawarden
Obec: Chester
Kód NUTS: UKD63 Cheshire West and Chester
PSČ: CH5 3PZ
Země: Spojené království
E-mail: John.g@chestermachinetools.com
Tel.: +44 1543448940
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 178 500,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
GO Reference: GO-2020217-DCB-16009788

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Ministry of Defence, C&C, C&C
Obec: High Wycombe
Země: Spojené království

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Ministry of Defence, C&C, C&C
Obec: High Wycombe

mailto:John.g@chestermachinetools.com?subject=TED


83912-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

Země: Spojené království

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Ministry of Defence, C&C, C&C
Obec: High Wycombe
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
17/02/2020


